Nhân dịp đón Xuân mới Canh Tý -2020, Ban Chủ Nhiệm Khoa Khoa học

Tự nhiên xin được gửi tới Quý Cơ quan, Doanh nghiệp đối tác; Quý Cựu học

viên, Cựu sinh viên, học viên và sinh viên; toàn thể Viên chức - Người lao động

đã và đang công tác tại Khoa Khoa học Tự nhiên cùng toàn thể quý Thầy Cô